ГБГТОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

29.03.2019 г. ПРИКАЗ № 53-од (а)

«Об утверждении порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях
склонения работника ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум» к со­

вершению коррупционных правонарушений»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О про­
тиводействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения
работника ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум» к совершению
коррупционных правонарушений.

2. Колмакову Д.А., разместить порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум» к
совершению коррупционных правонарушений на сайте техникума в разделе «противо­
действие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО
«Алапаевский многопрофильный техникум»

с приказом ознакомлен:

Т.П. Кургузкина

Д.А. Колмаков